CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 124/CSJT.GP.SG., DE 16 DE MAIO DE 2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da

atribuição prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento Interno,

Considerando o constante do Processo Administrativo nº 503.298/2018-3;

Considerando a necessidade de participação do Gerente do Programa SIGEP-JT na

Reunião dos Diretores de Tecnologia da Informação e Comunicação da Justiça do Trabalho, a

ser realizada no dia 23 de maio de 2018, na sede do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,

RESOLVE:

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho São

Paulo/Brasília/São Paulo, e o pagamento de meia diária de viagem, em favor do servidor

MÁRCIO VINÍCIUS GIMENES MILAN, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª

Região, referente ao dia 23/5/2018.

Ministro JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

 Fonte Publicada no Boletim Interno nº19, 18 Maio de 2018, pág.4